KOREGAVIMO (VM6 RAJONE) RENGIMO PASLAUGA (toliau – Paslauga). Paslauga

finansuojama Palangos miesto savivaldybės biudžeto lėšomis.

III. SUTARTIES KAINA

2. Sutarties kaina yra:

Palangos miesto bendrojo 

plano koregavimo (VM6 

rajone) parengimo kaina (be

PVM)

15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų)

PVM 21% 3150,00 Eur (trys tūkstančiai šimtas penkiasdešimt eurų)

Bendra Sutarties kaina (su 

PVM)

18150,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių šimtas penkiasdešimt 

eurų)

3. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos kitos Rengėjo patiriamos su

Sutarties vykdymu susijusios išlaidos.

3.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Kaina nebus keičiama visą Sutarties

galiojimo laikotarpį, išskyrus atvejį, jei pasikeistų pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) tarifo